
Datum narození:

Prosím pro komunikaci používat \ýhradnč mojí datovou schránku:-

 

Věc: Žádost podle zákonač.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážené dámy a pánové,

na základě zákona o svobodném přístupu k informacím bych Vás ráda požádala o sdělení

v následujících otázkách, stejně jako o přeposlání příslušných podkladových materiálu:

Úvodní text je součástí otázek, které se týkají Vašeho úřadu, který je podle zákona povinným

subjektem, tak jak je uvedeno v záhlaví datové zprávy. Jste zástupci veřejné moci a podle

zákona, § 8 odst. 1 Zákon č. 141/1961 Sb. - Trestní řád, máte přímo zákonnou povinnost

nahlásit orgánům činným v trestním řízení, pokud budete mít podezření, že dochází k trestné

činnosti. V otázkách jsou Vám přímo předloženy důkazy. Tyto otázky se Vás tedy týkají velmi

očividně jako úřadu veřejné moci, ale týkají se každého z nás jako občana, \ždyť toto jsou

přeci poměry, nelidské zlo a bezpráví, se kterými SMÍŘIT NELZE SE a doplácíme na tyto

poměr) my všichni a doplatí na to i naše děti, prosím, nesmiřte se s tím a jednejte !!!

Lékařská rodina-byla smrtelně napadena—gangem. což je

prokurátorsko-po icejni vraždící mafie a nel'zločinnější uskupení od vzniku republiky v roce 1918.

Příslušnice této bandy zavraždila trýzni\ym a nelidským způsobem

a pokusili se opakovaně o vraždu—a zejména ze

zištných důvodů. kdy jim šlo o byt a rodinn' domek. Následně si skupinka uvědomila, že právě

VVSOCC inteligentni a talentovaný_bý je mohl přivést ke spravedlnosti pro jejich

zločiny a dále napravit poměr) \ zemi tak,aby to již neb\lo dominium této vraždící a zrůdné

mafie, která okrádá Česk) národ ve velkém. Začali v něm náhle vidět nebezpečného \ůdce

opozice a tak zneužívají zlocmmm způsobem statní ozbrojenou moc aby nás zlikvidovali

a pmraždili. Žádného postihu se nebojí nebot nejdří\e si ukořistili a podmanili státní zbraně a nyní

si myslí žejsou nedostižniaanepostižitelní.

   
   
    

_žije a vždy žila pouze z vlastní práce. vlivem této matic mají velmi podprůměrnou

životní úroveň. Nevlastní žádný osobní automobil a nyní již velmi nemocný syn žije s těžce

nemocným otcem se selháním srdce. který není schopen ani samostatného \ylučování, v podstatě na

pár metrech čtverečních. Všichni jsme jako štvanci vylmáni do zahraničí a to i v takto těžkém

zdravotním stavu. pod ochranu právního státu. Nikde nikoho nezaměstnávali ani nevykořist'ovali, nic

nepronajímají. nikde žádné veřejné zakázky. dokonce i vlastni ráce ouze pro soukromý sekto 1

žádné ani malé penízky ze státní kasy. Pan—je starý \ojenský lékař a

.je \ývoiářem zdra\otnícké techniky která často zachraňujeziVoty nemocnych pacientů.

Máte nějaké skutečné vysvětlení, proč právě tato rodina je takto masivně pronásledována

ozbrojenými složkami státu? Proč jsou z českého rozpočtu utrácený miliony korun na pronásledování

této rodiny. Proč židovská mafie korumpuje státní orgány, instituce a soudy. aby tato rodina byla

zničena'.) le to ve prospěch českého národa anebo právě ve prospěch židovské mafie- která se

boji aby nepřišla o moc v Čechách a neuzavřel se jí penězmod \ miliardách dolarů které ročně

ukořistí \ Čechách

 Mafie z Ceské republikv._která se vydává za š, ny činně, \ 11655111111 11
' a Čís.dop:, „ v , vw , , . , rmmawo m

nam opakovane v_vhrozovala smrti za zneuzrti statni ozbr0jene mocUi—MMMQJmcch) ceni

a pak jako zajatci popraveni. Polanka nad Odrou

   
Zprac.:

3330 28 -07— 2021 ,

 

 ‘1»‘ \le/' v *.Cj T » v Uklznak:

   



() tomto vyhrožování. stejně jako o tot 'lním zneužívání represivních prostředků státu. byly pořízeny

nesporné důkazy. tyto byly předány príslušným or vánům. Neděje se ale vůbec nic. nebot" matic

působí na etnickém základě. Jedná se o zrudnou na půdoryse Židovské

mafie, která ovládla důležité státní orgány a úřady.

Vše je řízeno z v Praze. vrchního státního zastupitelství v Praze. které je ve zločinné činnosti

zastřešováno nejvyšším státním zastupitelstvím. Ovládli také kompletně- generální

inspekci bezpečnostních sborů. kterou nyní využívají pouze k nátlaku na vzpumé policisty. kteří se

novým poměrům nechtě'í odvolit a dále spolu racují masivně s na maehinaeích v trestním

řízení. Dosazený ředitel je přímo osobně spřízněn

s hlavním která byla dosazena a školena cizí mocností

v útlaku podmaněného národa před mnoha svědky. což se odehrávalo za působení amerického

ambasadora židovského původu mimo jiného na ambasádě USA. není třeba dodávat. že všichni

světe div se. jsou židovského původu.

   

   

Dopouštějí se otřesnýeh zločinů proti majetku. zdraví a životům svých obětí. Rodině

mimo jiného ukradli automobil ze soukromého pozemku. ve kterém byly věci ze stěhování v celkové

ceně za 800 000 Kč.

Rodina vystopovala a vypátrala pachatele. zločinci však dělají machinace v trestním řízení protože

se trestné činnosti dopustily. jak ji inak. než státní orgány-pod nadvládou židovské matie.

Státní orgány- se dopustily proti rodině desítek nejzávažnějších trestných činů a dále se

dopouští doprovodné trestné činnosti za účelem maskování a zakrývání jejich vlastních zločinů, tedy

dělají machinace v trestních řízeních. Mimo jiného rodině ukradli ze soukromého pozemku

automobil s věcmi za 800 tisíc Kč. Přijeli si za bílého dne s dvěma nákladními vozy a naložili si

dodávku i s věcmi. která vážila téměř tři tuny. Toto dělali za situace. kdy ozbrojenou mocí vyhnali

rodinu do zahraničí_ sousedi měli jasné vnímánh že se jedná o státní orgány, které se tím ani netajily.

Kradli v oblasti v Praze. která je přímo prošpikována desítkami kamer. pochopitelně se žádného

postihu se neobávaly. vědí. že mají zbraně a že se jim nic nemůže stát, že všechny orgány a instituce

korumpujL včetně soudů.

Orgány-lžou a podvádí za účelem rozsáhlých machinací v trestních řízeních, vše je

v totálním rozporu s Ceským právním řádem. Tyto orgány však mají mafiánské krytí

z nejvyšších míst státního zastupitelství.

To bude nyní demonstrováno na jednom případě. těch případů jsou ale desítky. Podali jsme přes

170 trestních oznámení. ani jedno se nevyřizovalo podle zákona. Naopak okamžitě přijde vždy

nějaká pomsta_ těmito 170 podáními je zdokumentováno asi 20% podvodů a lži, kterých se

tito darebáci organizovaně dopouštějL evidujeme přes 1000 lží. podvodů a machinací v trestním

řízení. opakuji. nejedná se o žádné nadnesené či přehnané číslo. evidujeme přes 1000 podvodů

v trestních řízeních. falšují dokumenty, používa'í totálně mafiánské praktiky, že v porovnání s tímto

je Sicilská mafie partou hodných kluků a_je pouhý žabař a pěšák v celé hierarchií

zločinu. tito přimo zneužívají ozbrojenou moc státu k vraždám & k nezákonnému pronásledování

a Český stát dojí v miliardách dolarů. To opravdu tak zločinný _ani zdaleka nebyl a být ani

nemohl. takové dimenze zločinu byly i pro něj nedostižné. toto zlo. bezpráví a kruté křivdy dokáže

zosnovat pouze židovská mafie a jejich výkonný orgán

(Odkazy obsahující další vysvětlující informace k zákeřné trestné činnosti takzvaných orgánů

činných v trestním řízení, vše je organizovám osazenými cizí mocností do

nej vyssrch pater státního zastupitelství:

Pro orgány veřejné moci

  

  



Nyní vlastní otázky:

]. Obdrželi jste v příloze k těmto otázkám dokument:

aje — Územní odbor

Kladno ze dne v příloze pod názvem: ()2

Zfetovany prislusnik gangu tvrdi ze krade/_ automobilu za 800 OOO KC

neni trestny cin — asi kdyz se toho dopustí oni samipdf

Vyrozumění od

 

  

Máte či měli jste tedy tento dokument uloženy na Vašich datových nosičích?

2. Je v tomto dokumentu který jste obdrželi aje specifikován v bodě ] uvedeno. mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací. popírajících základy logickeho myšlení v každé

jednotlive větě. následující?

Druhý odstavec:

, státní/to zastupitelství \" Kladně. doručeno Vaše oznámení, ve kterém mimo jiné

sdělit/ete, :“ Vám V posledních měsících bylo odcizeno motorové vozidlo společně s

věcmi cca za 800. 000.— Kč. “

3. Je V tomto dokumentu. který jste obdrželi aje specifikován V bodě 1 uvedeno. mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací, popírajících základy logickeho myšlení v každé

jednotlivé větě následující?

Ctvrty odstavec:

Oznámení učinil 2.1.2020na—

Je tam toto uvedeno nebo není? Můžete prosím odpovědět celou větou?

4. Je V tomto dokumentu který jste obdrželi aje speciíikován V bodě l uvedeno. mimo dalších

lží a podvodů & nesmyslných formulací. popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě. následující?

První věta:

., Kvalifikovaným posouzením Je toto uvedeno V dokumentu?

No a \" čemjsou tito lidé více kvalifikováni než ostatní? V odvodech? Ve lžích7 Myslí si. že

když sami zneužívají státní ozbrojenou moc a ovládli tak nemůžou být

potrestáni?

Coje to za drze' a pohrdavé vyjadřování tyto průpovídky? Viděli jste toto někdy V nějakém

západním státě. třeba V SRN. my tedy za 20 let ještě neviděli. Vy ano?

Takto se chová zrůdná oku ační moc židovské mafie V Protektorátu Cech a Moravy pod

5. Je v tomto dokumentu. který jste obdrželi aje specifikován v bodě ] uvedeno. mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací. popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě, nasledující?



Druhý odstavec:

.. ve kterém mimo jiné sdělit/ete Je toto uvedeno v dokumentu?

Vidíte někde v tom dokumentu. že by se Policie třeba i znovu pomocí lží a podvodů zabývala

něčím jiným než automobilem? Co se tedy stalo s tím jiným? Takže kdyby tam byla krádež

automobilu a vražda, tak policie obojí takto odloží?

6. Je v tomto dokumentu. který jste obdrželi aje specifikován v bodě ] uvedeno, mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací, popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě. následující?

Čtvrtý odstavec:

Ze se jedná o vozidlo. .. u kterého bylo zjištěno, Že se jedná () motorové vozidlo

které mělo být v ul.

Tlmrnova r Praze 6 odcizeno is věcmi. “

7. Je v tomto dokumentu. který jste obdrželi aje specifikován v bodě ] uvedeno, mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací. popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě. následující?

Pátý odstavec:

„Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem, kdy nebyly ziištěny skutečnosti

důvodně nasvědčuiící tomu. že bvl spáchán trestný čin. rozhodl orgán činný v trestním

řízení

Na podkladě výše uvedených skutečností, bude Vaše podání uloženo bez dalšího

opatření pod výše uvedeným číslemjednacím. “

8. Je v tomto dokumentu. který jste obdrželi aje specifikován v bodě ] uvedeno. mimo dalších

lží a podvodů & nesmyslných formulací. popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě. následující?

První odstavec:

„ provedeným šetřením dle § 158 odst. I trestního řádu a dle zákona č. 273/2008 Sb., o

Policii České republiky, nebyly ziištěnv skutečnosti důvodně nasvědčyjící tomu. že byl

spáchán trestný čin a odůvodňuiíeízaháiení úkonů trestní/10 řízení/todle § 158 odst. 3

trestního řádu. “

9. Nepřijde Vám dokument specifikován v bodě 1 úplně logicky šílený?

Státní zastupitelství v Kladně jim přeposlalo oznámení. které měli na pokyn státního

zastupitelství prověřit. Policejní orgán zjistil. že oznamovatel mimo jiného (toho jineho bylo

plno). psal o krádeži automobilu v Praze 6.

no. že se údajně jedná o vozidloE

 



10.

11.

12.

_
-

U
J

Jak to ti šikulove zjistili. odkud znají to vozidlo a tu SPZ? To by zasloužilo vyšetřování.

nebot" to přímo prokazuje jejich závažnou trestnou činnost !!! Kdy tuto rodinu sledují

& terorizuj í.

Dále na sali. že nebyla žádná součinnost, přestože tvrdí. že-jával oznámení osobně

na ož pravda není. Zapomněli ale napsat o těch desítkách dokum '

výsledků pátrání. kdy pachatel byl nad všechnu pochybnost zjištěn a byl to organ

Stejně tak byly doručeny jmena svědku a další nesporné důkazy.

  

  

No a následně došli k závěru. že když tedy bylo odcizeno vozidlo s SPZ. tak se nejedná 0

trestný čin? Nerozumíme tě logice? C0 ty věci. ty nemají SPZ a přitom tvořily většinu

ukradené hodnoty. Takže ukradení věci ze soukromého pozemku za cca 800 tisíc Kč není

trestný čin? Tak co to tedy je?

Obdrželi jste v příloze k těmto otázkám dokument:

 

  O3 Totalne lzive a podvodne usneseni

Máte či měli jste tedy tento dokument uložený na Vašich datových nosičích?

_opakovanou trestnou cinnost ridi

Je v tomto dokumentu který jste obdrželi aje specifikován v bodě 10 uvedeno. mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací, popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě. následující?

Sedmý či osmý odstavec dole na straně 2:

„Policie Spolkové republiky N‘mccku kvěci sdělila. že uvedené vozidlo nebylo v

posledních 20 letech vSRN regisn'mráno. ..

Je tam toto uvedeno nebo není? Můžete prosím odpovědět celou větou?

Vnímáte tedy. že v dokumentu od policie Kladno a v dokumentu od policie Praha Břevnov

jsou rozporná tvrzení?

Je pravda. že policie

s registrační značkou

Zatímco Policie z Břevnova vycházející tedy ze stejného spisu & ze stejného šetření tvrdí. což

je zdůrazněno v otázce 11,že automobil nebyl vůbec posledních dvacet let registrován?

sti. že bylo zjištěno, že se jedná o vozidlo

  

Jsou v dokumentech. které jste obdrželi zásadní rozpory?

Pikantní na tom všem je. Že lžou obě dvě policie a nikoliv pouze v tomto. co je krásně

zobrazitelné. ale úplně ve všem. toje lež za lží v každé větě. Formulace porušující základy

formální logiky. jako kdyby byli pod vlivem pervitinu.

. Máte nějakou představu. proč by věc bez registrační značky. tedy v konkrétním případě

automobil bez registrační značky nebyl naš majetek? A jak bychom jako měli prokazovat



15.

16.

18.

19.

20.

21.

naše vlastnictví? Není to tak, že katastr nemovitostí se vede pouze u nemovitostí a nikoliv

u movitých věcí?

. Máte nějakou představu. jak bychom mohli mít lístečky od našich velmi hodnotných věcí ze

stěhovánL které vlastníme třeba desítky let? Proč bychom vůbec museli prokazovat naše

vlastnictví věcí lístečky. Proč by nemělo stačit udání přibližné hodnoty věcí ajejich popis.

což jsme pochopitelně opakovaně udělali.

Byl v dokumentu uveden nebot" tohoto jsme udávali jak jako

majitele vozu. tak i majitele části věcí? Ukradli í starému těžce nemocnému člověku s

kompletní invaliditou. který trpí selháním srdce zdravotní pomůcky, berle, vozík a další. Byl

tam uveden nebo nebyl? Takže okradení starého nemocného člověka o nezbytné náležitosti

k životu. není krádeží. pokud to provede státní orgán

Všimli jste si, jak policie jednou uvádí neznámý pachatel a pak uvádí, že jsme někoho

označili jako pachatele. To je přeci rozpor. bud' měli někoho označeného jako pachatele

anebo neměli. Je vidět, že tuctem důkazů a svědectví se vůbec nezabývaly. Přitom tito

pachatelé byli označení na základě jasných důkazů a svědků z řád sousedů. Tato svědectví

byla zaznamenána na nahrávce a byly pořízeny fotografie a další důkazy.

. Vnímáte, jakje celý dokument psán, jako kdyby ho psali vožralý? Lež a podvodje tam v

každé větě. to však nemůžete vědět sjistotou. V textu je ale plno rozporů, nemá smysl je

uvádět všechny, jejich plno. Celkovějejisté. že policie místo. aby hledala pachatele krádeže.

tak se podvodným způsobem snažila „prokázali že se nejedná 0 trestný čin. Jaký smysl by

mělo hledat dřívější registraci před mnoha lety; když ukradení věcí z našeho pozemku nemá

s registrací vozidla nic společného? To je, jako kdyby nám ukradli chatičku s věcmi.

Jednalo se o velkou dodávku věcí ze stěhování ze zahraničí. Jak bychom mohli mít k věcem

lístečky a copak když nebudete mít k věcem lísteček_ tak nej ste vlastníkem? No a když nejste

vlastníkem tak by se nejednalo 0 trestný čin?

Jak bychom měli policii prokazovat u našich věcí. že jsme vlastníky? Přeci na základě

svědectví mnoha osob. automobil byl v našem drženi na soukromém pozemku vedle naší

nemovitosti. hned vedle dalšího automobilu stejného typu.

Proč policie zjišťuje přesně majitele pozemku? Jaký to má vztah ke krádeži vozu z daného

pozemku. Jednalo se o soukromý pozemek ajednalo se o naše věci. Ani majitel naše věci

neodstraňoval. Policie to však má jako veliký argument. že pozemek v době krádeže nebyl ve

vlastnictví vlastníků ukradených věcí. Na tom přeci nezáleží? To je. jak kdyby brali pervitin.

Takže když vám ukradnou kabelku v tramvaji, tak se nejedná o krádež kabelky. nebot"

tramvaj vám nepatří?

Není náhodou velmi nápadné, jak naše věci zhruba za 800 tisíc Kč označili zcela nezákonně

za hodnotu nulovou? Stejně tak automobil i zařízení. kteréje vidět na obrázku silně

podhodnotili i pod cenu sběrných surovin, aby se dostali pod minimální cenu nutnou ke

kvalifikaci trestného činu krádežei není ten záměr přímo vidět?

Je v tomto dokumentu. který jste obdrželi aje specifikován v bodě 10, uvedeno mimo dalších

lží a podvodů a nesmyslných formulací, popírajících základy logického myšlení v každé

jednotlivé větě, následující?



22.

N L
)
J

24.

 

První odstavec nahoře na straně 3:

„ olice'm'oraán dos či k úvěru ve není mo “ne' 1'0in at 'e vozidlo, které se na místě

nacházelo, je totožně s vozidlem uvedeným poškozenou

Tmzovou. “

Je tam toto vožralé šílenshí napsáno nebo není? Třeba policejní orgán dospěl1 k

závěru, že vesmír vznikl z káv0Vé sedliny?

Prosím Vás uznaváte. že toto V otázce 21 'e již absolutní totální šílenství. které prokazuje tu

nezřízenou a účelovou zločinnost orgánů-dy dodáme desítky fotografií automobilu

přímo z místa. Automobil je zachycen na Google mapách (Streetview fotografie), dále je

automobil zanesen v několika registrech Pražských služeb. které ho obcházely a následně na

základě zjištění. že je na soukromém pozemku. zapsali. že je to z tohoto důvodu mimo jejich

příslušnost.

Autom ' ' ' " ' " ěstská policie. která pořídila i detailní fotografii VIN

CODE Tyto fotografie má Policie CR přímo od nás i s dalšími

k dispozici !!!

Dále je k dispozici i úřední záznam radnice !!!

A oni V podstatě prohlásí že nemůžeme prokázat kým a kdy byl automobil odcizen ani že

nám patřil ani nemůžeme prokázat že nám patřily věci ani nemůžeme prokázat __ieiich

' okázat že automobil který bVl ukraden měl VIN CODE

Pokud ledV toto není prokázané tak pak ne\ím již co bV bylo na této planetě prokazane'. Pak

tedy nemůžeme ani prokázat že jsme se \ůbec narodili. Nemůžeme ani r k z *

svět & nemůžeme ani prokázat, že vůbec existuje Místn

Nebo to můžete prokázat? A jak? Máte lísteček? Ajak prokážete pravost lístečku?

. Není z toho všeho zřejmé. že policie pod vedením—jenom lhala a podváděla.

snažila se ze všech sil jenom prokazovat. že to my jsme se dopustili nějake trestné činnosti,

tak hledala, jestli auto někde nechybí, není nahlášeno v souvislosti s nějakým trestným činem

a podobně. nic jiného se nehledalo?

Je naprosto jiste, kdo automobil a věci ukradl, jednalo se o státní orgán-pod správou

židovské mafie.

Policie pak jako ve všech případech machinací V trestním řízení. hledala pouze VV‘mluVV'. aby

trestný čin vůbec nebyl jako tre 'tnv 'in označen. Takto podvádí všechna řízení_ kde podezřelí

nebo pachatelé jsou členové

Toto ještě není ani z daleka konec ještě proti nám rozjeli několik řízení a snažili se nam

udělit podvodným a zločinným způsobem statisícové pokuty. Třeba, žejsme měli věci na

soukromém pozemku tak tím jsme ho vlastně obsadili. Oni nám chtěli vyčítat. že jsme

zabrali soukromý pozemek t ' ' statě sami majitele zabrali svůj vlastní pozemek

šílenství? Nikoliv. v orgánecl ěžná praxe. pouze t_vto praktiky zrůdné mafie tají! !! Je

to jako když berou pervitin. co y pa znamenalo slovo soukromý pozemek a co by vlastně

mělo být obsahem vlastnictví? Ti ďáblové jsou úplně šílení. jako vožralý čí spíše pod

  

  



pervitinem. To je. jako kdyby Vás chtěli odsoudit. že jste se zmocnil svého vlastního

automobilu? To je pokročilé šílenství. vnímáte to také? V čem byli horší takzvaní komunisti?

Dále se nám snaží dávat nezákonnými a zločinnými metodami různé pokuty a sankce za to.

že si snadještě dovolíme říci ..au ?

Ale to je vždy úplně jak vožrale'. například ředitel stavebního řízení. kde docházelo ke

korupci napsal. že jsme se omluvili z nějakého přiblblého termínu, na který jsme se ze

zahraničí nemohli dostat. nebot" byl právě nouzow'f stav všude po Evropě a my navíc s těžce

nemocným člověkem. který je v podstatě ve stejném stavu jako člověk s těžkým průběhem

Covidu. tak jsme se řádně omluvili den před jednáním. Tento šílenec toto v jednom odstavci

konstatoval a pak v dalším tvrdil. že jsme se neomluvili ani před jednáním ani pojednání

a udělil nám nějakou vožralou pokutu. Toto je šílenství. co si tady ta židovská mafie dovoluje

a to že tam dělali černou nebezpečnou stavbu bez stavebního povolení a bez územního

rozhodnutí. to tomuto ďáblovi asi nevadilo. přestože to je ředitel stavebního úřadu

a pochopitelně se tam ve velkém dopouští trestné činnosti.

Vnímáte prosím. že se kolem jedné osoby nebo rodiny děje nějak až mnoho nepravosti a to

zdaleka nevíte všechno, vypravím Vám zde sotva jedno procento.

  

Židovská mafie ovládá plno úřadů a orgánů a ty jsou všechny koordinovány a dokonce

začne šikana i z okolí nežádoucí osoby. Je to děsivé peklo !!! Oni koordinují různé instituce

a úřady. Například stavební úřad, nemocnici, katastr nemovitostí, prostě všechno Často

o tom máme ísemný dokument. Těmto lidem je nařízeno, aby nás v podstatě z pověření státu

šikanovali. tomu říká. že tím sleduje účel trestního řízení. No v tom jeho světě ano. on

chápe trestní řízení jako něj aký domněle povolený nezřízený státní TEROR proti jemu

nepohodlným osobám ll!

. Toto je děsivé peklo, prosím Vás v čem to oběti nacismu měly horší než oběti-

Tato mafie vraždí nelidským způsobem, dopouští se zločinů mučení a nelidského

zacházení, zločinů proti majetku, zdraví a životům lidí. Proti svým obětem organizují

zákeřné smečky, zneužívají státní aparát a státní ozbrojenou moc, lžou, podvádí a

kradou jako žádný jiný režim na světě !!!

V čem to měli oběti nacismu horší než oběti-Nechápu? Dokážete to nějak

\ysvětlit?

V novinách pak vyšlo. jak-má být strašný ničema, protože nějaká studentka byla

odsouzena kjednomu týdnu. opakuji k jednomu týdnu. vězení. A tady ta mafie dělá komploty

na lidi, abyje okradla o majetek a zavřela 'e třeba na deset let. povraždili mnohonásobek lidí

než—tak v čem je pak ten_tak špatný? Že se této mafii brání a před

touto zrůdnou mafií brání i Běloruský lid, v tom je špatný? Možnáje v něčem špatný„ třeba je

špatný ve všem. ale co může býtještě horšího než zrůdná mafie? Proč neodejdeme. no určitě

odejdeme. to ta maíie nás pronásleduje. jinak po tomto peklu by tam asi nikdo již žít nemohl,

to je zřejmé, opět vyhání lidi do zahraničí, okradou je o veškerý majetek. některé obojí a

některé zavřou pro výstrahu ostatním Čechům. kteří by se jim nechtěli podvolit.

Je to děsivé peklo zrůdně mafie...

Měli jste o těchto poměrech nějaká povědomí?



26. Obdrželi jste v příloze k těmto otázkám dokument:

29.

3

'
v
J

 

Máte či měli jste tedy tento dokument uložený na Vašich datových nosičích?

. Je v tomto dokumentu, který jste obdrželi a je specifikován v bodě 26 uvedeno následující?

Totiž: „Za předním sklemzjištěn—

Není toto v totálním rozporu s tvrzením policie z bodu 22 těchto otázek?

. Obdrželi jste v příloze k těmto otázkám dokument:

Fotografii VIN CODE pořízenou Městskou Policií Hl. m. Prahy v příloze pod názvem:

05 Fotografii VIN kodu poridila mestska policie.jpg

Máte či měli jste tedy tento dokument uloženy na Vašich datových nosičích?

Je na této fotografii městské policie, která je specifikována v bodě 28 uvedeno

následující?

Je tam dobře rozpoznatelný VIN CODE:_

 

. Obdrželi jste v příloze k těmto otázkám dokument:

 

1.

Máte či měli jste tedy tento dokument uložený na Vašich datových nosičích?

Je na tomto dokumentu ze stanice STK (TÚV), který je specifikován v bodě 30 uvedeno

následující?

Je na něm uvedeno udělení TÚV registrovanému automobilu až do roku 2014? Je na

tomto dokumentu uveden VIN CODE:

Je tedy tímto prokázáno, že automobil byl registrován v roce 2012 a tedy darebáci 2

Místní Or anizace Pachatelů (MOP) Břevnov pod kuratelou zrůdného darebácke'ho

žida_zestátního zastupitelství pro Prahu 6 sprostě lžou a podvádí?

. Obdrželi jste v příloze k těmto otázkám dokument:

Fotografie osvědčení o registraci vozidla v Bundesrepublik Deutschland (SRN) v příloze

pod názvem:

07 Druhy dukaz usvedcujici prolhanou zkorumpovanou policii pod Balejem.jpg

Máte či měli jste tedy tento dokument uložený na Vašich datových nosičích?



33. Je na této fotografii dokumentu Z osvědčení o registraci vozidla, který je specifikován

v bodě 32 uvedeno následující?

Je tam jasně uvedeno, že automobil s VIN CODE:—byl tedy

registrován a uveden do provozu v SRN?

Je tedy tímto prokázáno. že automobil byl registrován v SRN a tedy darebáci 2 Místní

Or vanizace Pachatelů MOP Břevnov pod kuratelou zrůdného darebáckého žida-

in: státního zastupitelství pro Prahu 6 sprostě lžou a podvádí?

Jiní lidé by byli za setinku takov'r'ch úm fslny'ch podvodů již desetkrát obvinění a odsouzení

atito darebáci se pomocí—vyhýbají vůbec trestnímu řízení beztrestně. lžou.

podvádí a kradou. masivně zneužívají státní prostředky a státní ozbrojenou moc proti svým

oponentům a někteří z nich ještě k tomu beztrestně vraždí a vzájemně se u těch zločinů kryjí.

Je to děsivá situace a absolutní kolaps veškeré spravedlnosti i funkčnosti samotného státu

jako takového. proto se tam dějí ty šílenosti i například kolem epidemie Covid19 !!!

_je zločinec. který stojí za děsivými machinacemi v trestních řízeních. za krytím

nelidských zločinů, za krytím krádeží v desítkách milionů korun a to dokonce v nemocnici„

zločinec. který se neštítí s další výtečnicí falšovat protokoly. aby kryl židovského

zloči ' ' je trestnou činností a zbohatl za jeho působení ve známé korupční

firmě o desítky milionů korun. Korumpují orgány v trestním řízení tak,

aby dosa y nei s yet křivd proti druhým, aby je okradli o majetek a dokonce u toho

korumpují i samotné soudy, kde má tato matie také své zastoupení. je to děsivé peklo státního

terorismu a zločinců. kteří ukořistili státní zbraně a vykořist'ují celý národ.

Dále přikládám bez položení dalších otázek následující očíslované přílohy:

08 DUP 01 Duvod zaslani podani na Vasi institucipdf

09 DUP 02 VOZ - SZ 01 - Soustava statniho zastu itelstvi 'e 10 ricka první zastavka-jpg

10 DUP 03 VOZ — BRA 02 - Jak doslo k tragedii—

11 DUP 04 SISTEMpng

12 DUP 05 VOZ - SZ 03 - Statní zastupitelství je organizaci zla a terorujpg

13 DUP 06 Ruda smrt.pdf

14 DUP 07 Seznam trestních oznameni - cca 170 kusupdf

15 DUP 08 Podani na zrudneho psychopatickeho zlocinc_df

16 VOZ - $10 02 - lidé se zmocnuji Ukrajinyjpg

17 VOZ - 810 O2 01 - Jews take control of Ukraine - Zide se zmocnuji Ukrajinypdf

18 VOZ - ADL 02 - Osobni vykrik — POMOOOijg

19 VOZ - Seznam trestnich oznameníjpg

20 Martin Suska terorista VOZu maskujici se stejne jako-jako statni zastupcejpg

Dodatečná otázka:

Vyrozuměli jste 0 trestné činnosti, 0 které jste se dozvěděli z tohoto podání, orgány činné

v trestním řízení? Prosím, žádejte podle zákona také o to, aby vás tito informovali

o učiněných opatřeních. Jedno, co podáte, opatření totiž budou nulová vzájemně se

kryjí a terorizuji celý národ...

Děkuji mnohokrát za pečlivé vyřízení otázek. _

(Odkazy obsahující další vysvětlující informac

činných v trestním řízení. vše je organizován

nejvyšších pater státního zastu itelstvi:

Pro orgány veřejné moci —

   

    



_ 2607-2021 v2
Prosim pro komunikaci používat \ýhradně mojí datovou schránku-

Věc: Důvod zaslání podání na Vaší instituci

Vážené dámy a pánové.

ráda bych Vám vysvětlila důvod, proč zasílám podání, například trestní oznámení na Vaši

instituci. nejedná se o žádný omyl ani nevědomost. natož zmatenost. Abyste však mohli pochopit

celou problematiku. tak se pokusím velmi stručně. tedy s jistou mírou nepřesnosti a zjednodušení

popsat. k čemu došlo. Ta cela problematika je gigantického celonárodního významu. shrnout to do

pár odstavců asi není vůbec možné

Kontrolu nad Českým státem převzala židovská mafie, která nastolila Vládu Organizovaného

Zločinu za podpory světového sionismu. Mě rozhodně nikdo nemůže obviňovat z nějakého

antisemitismu ani mé okolí. pokud neznáte historie našich rodin. tak o takové možnosti ani

neuvažujte. Mluvím zde záměrně o židovské mafii. nikoliv o židech jako takových, nutno ale

podotknout, že v oblastech., kde v podstatě vládne pouze jedna skupina a ostatní jsou zcela

marginální či potlačeny. tak jisté zjednodušení bv nic nezměnilo na pravdivosti. přesto všechno

zůstávám u pojmu židovské matic a jejich

Tito lidé používají mistrným způsobem propagandu, lžou a podvádí jako nějaké kreatury

z dalekého vesmíru, to vůbec člověk nemůže uvěřit, že takového lhaní jsou schopné lidské

bytosti, to by se i malé děti ve školce styděly, je to přímo děsivé. Dopouštěií se otřesných

zločinů. vražd, mučení a jiného nelidského zacházení zločinů apartheidu proti pečlivě vvbraným

jednotlivcům nebo malým skupinám, iedná se o zločinvx které jsou o řádv závažněiší než například

zločinv v období oficiálně přiznávaného komunismu v Českých zemích. nyní mají mnohonásobně

větší moc než v době, kdy jim na usel zastřihnout křidélka. přestože nejprve

jejich nezměrné zločinnosti a zákemos ] san fyužíval, oni ostatně nabízejí tyto služby všem

vrchnostem a všem panovníků již po celá tisíciletí. Při svých zločinech v nynější České republice

zneužívaií otřesnvm způsobem státní ozbro'enou moc. obsadili kompletně státní

zastupitelství. ovládaií klíčové složkv Policie ČR maií imasivní zastoupení v soudní

soustavě a v neposlední řadě ovládají buď přímo cr pres nejakou páku většinu úřadů exekutivy.

Jejich moc je v Českém státě o řády větší než kdy mělo v Čechách moc nacistické Německo.

Proto by se mělo hovořit čestně o Protektorátu židovské mafie pod správou Vlády

Organizovaného Zločin-za podpory světového sionismu.

Příloha: DUP 02 VOZ - SZ Ol - Soustava statniho zastupitelství je logicka prvni zastavk-jpg

Jak funguje propaganda? V první řadě tito zločinci drží naprostou většinu obyvatel v totálním

nevědomí o nelidských zločinech, kterých se zcela úkladně dopouštějílll Následně vypustí do

médií například nějakou kritiku minulého režimu ve smyslu. že byl nesvobodný, zločinný

a podobně. Případně napíší, že by rádi přijali zákon na podporu tehdejších disidentů anebo snížili

důchody tehdejším komunistickým prominentům. (Dnešní aparátečníci by tedy snižovali důchody

vesměs svým již dávno zesnulým otcům či dědům aparátečníkům :)

Proč by raději nepotrestali dnešní zločiny? Proč by raději nezabránili dnešním zločinům? Proč

nezabrání raději zločinům. bezpráví a křivdám, které jsou o řády větší než ty zločiny v minulosti?

Dává to nějaký smysl? Hořekovat na oko kvůli zločinům z dávné minulosti a přitom se současně

dopouštět pod tímto pláštíkem předstíraného "dobra“ úkladných a úmyslných zločinů mnohem

větších??? Takových a v takovém měřítku. které svět ještě neviděl... Proč to absurdní divadélko'P'?



Politický, faktický i společenský význam takových opatření na věru symbolickém potrestání

zločinů, které se udály před 80, 70 nebo 40 lety, je věru naprosto marginální. Jedná se ve

skutečnosti o akademické blafování propagandistickou mašinou, kdy na druhé straně dnešní

aparátečníci, synové a vnukové tehdejších zločinců, kradou jako straky po milionech. takže

dědovi by se měl snížit důchod o tři tisíce. zatímco jeho vnuk, který jde v jeho šlépějích si ukradl

tři miliony? A ještě si může třeba třicet ukradnout? Pochopitelně pokud by někdo myslel vážně

potrestání a zabránění zločinu, tak by si takto nedělal legraci z celého národa. Proč ale vlastně tato

sebranka tato témata vůbec pumpuje do veřejného prostoru'.7

Protožeje to zcela účelová řízená a promyšlená propaganda. kdy lidem se podprahově má dostat

do podvědomí následující informace:

.. Nitne'jší režim _je demokraticky" a dodržuje lidská práva. ten předchozí režim byl zločinný. “ Kdyby

tomu přeci tak nebylo a tento režim se dopouštěl ve skutečnosti stejných zločinu anebo ještě

horších, proč by ten předchozí režim b_vl tedv kritizován? To přeci nedává smysl, takže lidé

podprahové mají uvěřit, že ti nynější vládci se žádných zločinu nedopous'tí, že to dělal ten režim

dříve, ale tito ne, že tito jsou ti hodní. slušní a správní (ten minulý režim však dělal přesně

identické zdání naprostá většina lidí, kteří si myslí. jak nynější režim je demokratický a správný,

tak by si v dobách komunismu zcela jistě myslela. že to je ten správný, demokratický a spravedlivý

režim pro lidi.)

(Až se (r'eši jednoho dne dozvědí o rozsahu zločinu, které provedla opět židovská mafie proti

vvbraným Čechům za zneužívání státní ozbrojené moci. tak se zhrozí protože taková :ločinnost

na území ('eské republikyještě nikdy nebyla a to odjcjího vzniku v roce 1918 !!!)

Následně dojde k účinkům u oběti propagandy, tedy u posluchačů, kteří mimoděk takovou

informaci někde zachytili. Jim samotným se patrně na první pohled nic neděje, režim se o ně vůbec

nezajímá a nechává je být bez povšimnutí, neútočí přímo na ně. Takže u inteligentních a zdravých

lidí dojde k jisté racionalizaci. Řeknou si v duchu, aha mně se nic neděje a to je právě proto, že

tento režim není tak zločinný jako byl ten režim předtím. Takže k tomu slouží tyto prolhané balónky

vypouštěné řízeně a záměrně židovskou mafií do masmédií a do veřejné diskuze, zatímco skutečně

důležitá témata nebo Skutečné důkazy o nezměrné zločinnosti nynějšího režimu, kompletně chybí.

Mimochodem v tom balónku propagandy pochopitelně chybí zmínka. že i minulý režim se

dopouštěl represálií pouze na malém zlomku populace a plno lidí naopak z poměrů a z nesvobody

druhých. stejně jako dnes. tylo. To není nikdy k nevýhodě všech, přeci někteří lidé to dělají proti

těm druhým, tito a jejich rodiny z toho mají výhody. proto to dělají. takže ten skutečný obraz i

minulého režimu tato propaganda pochopitelně svým obětem manipulace nesdělí. Ano v

minulém režimu se děly zločiny proti lidskosti a dělali to lidé. kteří si v tom režimu žili jako prasata

v žitě a mučení lidí se jim navíc líbilo a nyní si opět v novém režimu žijí potomci těchto zločinců

jako prasata v žitě a zase se uspokojují mučením druhých akorát dříve si jejich děda ukradl na

embéčko malou zahrádku a kilo masa u řezníka a dneska mají z toho zločinu desítky luxusních

nemovitostí a to třeba i na Floridě, jinými slovy musejí vykonávat mnohem více zločinu proti svým

obětem.

Takže běžný člověk, který si vyslechne balónek propagandy, tak mu nedává smysl. že by současný

režim přeci dělal zločiny proti lidskosti. mučení lidí. vraždy. to by přeci tyto neduhy nepranýřoval.

opak je však pravdou, to pranýřování zločinů z minulosti nebo v jiných státech je pouze řízená

propaganda. která má sloužit k zakrytí vlastních zločinů. běžnému člověku to nedává smysl. na

základě čeho si však myslí. že sionistický režim v Čechách není tak špatný jako režim v Bělorusku?

Může si to myslet pouze na základě vlastní zkušenosti a informací, které mu řízeni pouští kolem uší.



Jenomže on by musel vycházet ze zkušeností skutečných obětí anebo by musel mít možnost slyšet

jejich hlas, jejich bolest a sténání. pak by si pochopitelně již ani zdaleka nebyl jistý. Že se V jeho

domovině krutosti režimu nekonají nyní mu ale pod tak masivní propagandou ani případný

výkřik pár obětí nedává smysl. nedokáže to zařadit. musí to být nějaký omyl. pomatenost. to přeci

vůbec není. nedává to přeci smysl

Dává to však smvsl odborníkům, protože běžní lidé isou obětí banální řízené, avšak

dostatečně rafinované propagandy. kterou si neuvědomují a ani si ji uvědomovat nemohou,

Popsala jsem Vám pouze jeden z nejbanálnějších triků propagandy. kterou n 'nč'ší režim římo

nadužívá. Můžete si být ale jisti. že jakmile se V masmédiích objeví jakási kritika

nedemokratických poměrů před rokem 1989 nebo kritika nějakého okolního státu. například

Běloruska. tak právě pod tímto pláštíkem tento režim vraždí nčiaké vaše spoluobčany a tuto

účelovou propagandu spustí právě jenom proto. abyste V jejich zločiny ani nemohli věřit. pokud by

prolákly. a ani si to neuměli vůbec představit, snaží se Vám dát do podvědomí představy o světě

ajejich vlastní povaze, které isou zcela V rozporu s realitou, přímo ieií opak, abyste si

skutečnou realitu vůbec nemohli představit či si to ani nepřipouštěli a takovou představu

byste museli považovat třeba za spikleneckou fantasmag'orii, toto je však pouze vysledek

řízené rafinované zrůdne' propagandy, která je nyní v Cechách masivně zneužívána. Ani

nacistický režim. který měl oficiálně ministerstvo propagandy, nikdy k takto brutální propagandě

nesáhl ani neovládal veškerá masmédia. A přesto naprostá většina Němců neměla o zločinech

nacismu neimenší notuchy!!! Je naprosto jisté a prokázané Že tato propaganda se v Čechách děje

řízeně. koordinmaně tedy zcela účelově !!! A ie naprosto iiste', že ie dokonce řízená ze

zahraničí, eelv'm ktomu určeným státním aparátem iiného státu !!! linými slovy V Čechách

ukradnou peníze a z těchto peněz se pak platí i aparát který má za úkol Čechům masivně lhát

uvádětje v omyl a držetje ve \íře V nesmysly a hlavně od 010V at u obětí bláhovou víru \ údajně

dobro židovské mafie a jejího výkonného orgánu. tedyů

V principu ie to však tak. že v Čechách vůbec žádná politika pro Čechv neexistuie. Probíhají

pouze žabomyší války mezi židy této mafie. kdy jde o to. kolik který z nich si pro svoji rodinu

nakrade p ' ve velkém odvedou peníze v podstatě státu Izrael přes různé firmy,

napříkla ní britská firma, ale židovská firma, stejně tak naprostá většina těch IT

zakázek, které platí celý Český stát je v podstatě přímá daň či od\od židovské mafii. Různé

firmy, které se V Čechách tváří rádoby západně jsou pouze registrační značky židů

v západním světě.

Do nejvyšších míst umístili své— v podstatě se jednalo o agenty sloužící

okupační mocnosti. která Čechy pouze vykořist'uje. A jejich propagandistický aparát jim pak

začne vytvářet naprosto nesmyslný a pravdě zcela opačný mediální obraz. Takže zločincům.

kterým by v půlce světa dali doživotí a V druhé půlce světa by je dali buď na rovaz anebo jim

usekli prolhanou hlavu. tak mediální obraz z nich dělá pana slušného neboú V suknich a

jsou to téměř kandidáti a kandidátky na státní prezidenty. to je otřesné dílo zrůdné řízené

propagandy. Tato paní židovského úvodu. která byla před mnoha svědky přímo školena židovskou

okupační mocí V metodách* pak má na internetu a V médiich takový rozsah

propagandistického materiálu (každý se může na známé jméno podívat). že by to nezvládla

vyprodukovat ani středně veliká firma za desítky milionů korun českých. Z toho je vidět. jak je

pro ně tato pozice ve veden ůležitá, kam se na ní hrabe nějaká televizní hvězda. která

potřebuje prodávat film za miliony dolarů, zde má státní úřednice v médiích a na internetu

takové zastou ení že strčí hned několik televizních hvězd do kapsy a snad ani velTý-

ož je v porovnání absolutní demokrat a lidumil, nemá ani zdaleka tolik

fotek na internetu a v médiích. Na Internetu iiž chybi pouze fotogrD

záchodě při vykonávání potřebv, jinak je tam snad úplně ve všech polohách, pózáeh a se všemi

kostýmy této planety. je tam tedy mnohem častěji než třeb

 

 

  



Bývalý nejvyšší státní zástupce by v naprosté většině demokratických zemích čelil obžalobě

strestni sazbou doživotí a mohl by být odsouzen a usvědčen nejméně desetkrát. Nyní však

ministryně spravedlnosti podala kárnou žalobu. kde ide o to, abv mu z nějakého platu. který ie

iistě ve stovkách tisíc korun. snížili plat o 15 nrocent na dobu půl roku !!! Tímto balastem a

židovskou žabomyší válkou se pak plní noviny. lidé mají mít představu. jak po něm ministryně

a,ide“. Různě se mluví o tom. že to či tamto se musí dokázat. vytváří se představa v lidech, že vše

běží podle nějakých pravidel padni. komu padni. podle nějakých zákonných norem a standardů, že

se takto ve vatičce zachází se všemi. je to propagandistické divadélko pro deset milionů Českých

lidí. Ano pro židy této mafie běží všechno jako V'e vatičce, aby se jim neublížilo a nezkřivil se

jim vlásek takže pro ně jsou ještě lepší než mezinárodní standardy to jsou pak ty. co Vám

prezentují v novinách z jejich žabomyších válek nikdo z nich není odsouzený. pokud nejsou

důkazy Češijsou vsak běžně odsuzování] když žádné důkazy nejsou a nikoliv o snížení platu 0

15 procent, ale jsou třeba nespravedlivě zavření na deset let, případně prostě uhnáni a

umordováni k smrti v boji o život, kdy se této mafii musí nějak bránit za vlastní, kdežto tato

mafie využívá státní kasu, jako kdyby to byly jejich peníze a za tyto peníze se dopouštějí těch

nejhorších nelidských zločinů vůbec. Všechno proti židovské mafii je pouze tvrzení proti tvrzení

(CGI) oni tvrdi vždycky opak. takže z principu je všeclmo tvrzení proti tvrzení třeba1 že země je

kulatá. Židé z této mafie dokonce nejsou souzeni ani odsouzeni! pokud jsou o jejich zločinech

nesporné důkazy, tak se pak dodatečně prohlásí, že to nejsou dost dobré důkazy, ani se

nevyslechnou svědci. natož aby se někde něco zaznamenávalo. .. Je to naprostá zvůle a nadvláda

absolutního ZLA. Oni pouze takticky neidou na všechnv oběti z okupovaného národa

naiednou. ale vždv v naprosté přesile likviduií iednoho po druhém a danou likvidaci před

zbytkem národa utaji, své oběti masivně dehonestují a vybarví je ve zcela jiných barvách, aby to

vypadalo prakticky obráceně. nežjak to ve skutečnosti je jsou to strašní podvodníci lhaní bez

hranic ve známém vesmíru

Češi jsou však vražděni zcela svévolně, bez důkazů. Soudy jsou často pouze divadélko pro světovou

veřejnost. že danému nebožákovi se dostalo soudního přezkumu, to je často předem domluvené

divadélko. celý ten systém tyje z okrádání a vykořisťování okupovaného národa. Hned jak u někoho

vidí majetek, tak na něj naskáčou obviní ho ze všeho možného a pak peníze putují různým

advokátům a na samém konci je nebožák zcela bez důkazů odsouzen a kompletně okraden, pokud

se vůbec toho stavu dožije. Jde pouze o to. jestli oběti něco maii. co židovská mafie chce anebo

iestli iim něiak vadí v cestě zla a zločinu, pokud ano, tak musí být zlikvidován a to židovská mafie

dělá nejraději přes zneužívání státní ozbrojené moci. takže ten člověk je pak obviněn z nějakých

těžkých zločinů a vůbec nevadí, že žádné důkazy neexistuji a tvrzení je tak nesmyslné, že ani

existovat nemohou...

„ Vzal měsíc z nebe a druhému ho hodil na hlavu“. Ano i taková obdobná obvinění

vyslovují židovští státní zástupci proti Čechům a mají pro to důkazy, řekl jim to

Tonda do protokolu, takže to je důkaz !!! Oni si dělají úplně legraci a vysmívají se

obětem tím, jak jsou nedostižní a nepostižitelní, je to děsivě peklo, kontrolují totiž

státní zbraně, to je ta podstata jejich moci !!! 0 kolik lepší by to bylo pod

nacistickou nadvládou, kde takto nelhali a nedělali si takto z obětí děsivou legraci,

ale tito se v tom přímo vyžívají, bavíje to, ukájí se tím ! ! !

Takže v masmédiích Vám sehrají různé procesy jakoby s židy a to je zase dilo propagandy. lidé mají

mít představu. že se vše musí ,.dokazovat'“. že takto jak zachází s židy. se bude zacházet i s nimi.

Opak je ale pravdou je to sehrané divadlo a vytváření falešných dojmů o tom. jak funguje režim

židovské matic a stát pod správou jejich



Za tímto pláštíkem nesmyslného zdání „právního státu" jsou však lidé vražděni, pronásledováni,

vyvlastňování, obviňováni zcela bez nejmenších zákonných důvodů, za nedodržování čí

porušování úplně všeho, tedy nejen trestního řádu, ale zejména i trestního zákona. Jsou nadání

nějakým schizofrenním surrealistickým myšlením. je úplně jedno. co je kde napsáno, oni mají

naprostou libovůli všechno chápat nějak po svém. často naprosto obráceně než jak by to chápal

zdravý. vysoce inteligentní český člověk. To je prostě zvůle a libovůle bez hranic. tisíckrát

popisována v historických knihách a již pevně zakotvena V paměti národů !!! Tato jejich úchylka je

dávno proláklá a zlidověla v tisících vtipech o židech ona ale faktická realita židovské mafie je

tisíckrát horší než vtipv kdy tito lidé si m\sli že jde pouze o vti . ale je to slabý odlesk kruté

pravdy. za kterou nespočet lidí zaplatil1\otem povraždil tímto blázněním

na Ukrajině 6-13 milionů lidí jednotky desítky milionů o ani

nemluvě. stejné příběhy i ze západu a žádná republika na světě nemá tolik sionistických šílenců

jako právě Česká republika. oni je totiž již nechtějí ani v samotném Izraeli. ani slušní židé již

nechtějí tuto židovskou mafii, které se nejlépe na světě daří v Praze a V podstatě okupuje všechny

úřady V Praze 1. jinými slovy jakoby České státní úřady...pouze na prvním pohled a z veliké dálky

české pokud se podíváte z blízka. tak tam českého není nic. pouze protičeského.

   

 

  

  

 

Tato banda zločinců organizuje naprosto falešné svědky za úplatu V pozici státních úřadů, ještě

k tomu dokonce V pozici orgánů činných v trestním řízení, Dělají totální a mafiánské komploty

a machinace v trestních řízeních. které chápou pouze jako otevření možnosti ke zneužití státní

ozbrojené moci proti vybraným obětem. Za zneužití státního aparátu okrádají své oběti o veškerý

majetek a odebrání majetku si předem domlouvají s jejich soudci, kteří oficiálně pracují jakoby

u soudů.

Dokonce když jsou tito zrůdní zločinci u takto závažné trestné činnosti přistiženi, jsou pořízeny

důkazy V podobě nahrávek, V po ' 'umentů i svědectví. tak se neděje vůbec nic. Vůbec nic.

proti židovské mafii se u orgánůdwlpochopítelně právním způsobem postupovat nedá, to by

museli pozavírat sami sebe a do toho sejim moc. světe div se, nechce.

Zatímco se tedy vedou žabomyší války za peníze občanů o tojestli— sníží plat

o 15 procent na dobu sesti měsíců. tak nežide respektive gojové. nemaji o notu am pracovních

ě ta žabomyší válka zhruba o půlku či maximálně o jeden plat zrůdného

ude stát České občany třeba několik milionů nebo i desítek milionů

korun, tere 51 na me zidé této mafie i pod rouškou te'to jakoby kauzy vyberou. Sehraje se

nesmyslné divadélko a desítky českých rodin to budou muset tvrdě zaplatit !!! Tisíce lidí

budou uvedeny v omyl, že toto je \ýkon spravedlnosti a principu padni, komu padni, to ale

ani náhodou.

   

Takže oni budou předstírat 1ak__V'la V kárné žalobě sebrána třeba půlka jednoho

platu a v tomto procesu si vsak celá židovská sebranka soudců, státních úředníků. advokátů

Dřiide na několik milionů. které musí odevzdat a o ' ' o zvířata Češi tedy V jejich

pojetí skutečně pouze pracovní zvířata. Přitom zločinec by V jedné polovině světa byl

odsouzen tak desetkrát na doživotí a V druhé polovině světa by byl zcela zaslouženě odsouzen

k trestu smrti a ve třetině světa ještě k tomu veřejným useknutím prolhané zločinné a nestvůrné

hlavv.

  

 

Zivot Cechú pro ně nemá vůbec žádnou cenu. ti jsou po tuctech vražděni. vyháněni z domovů„ je

jim upírána adekvátní zdravotní péče. umírají zcela zbytečně po desetitisících jako nyní

V souvislostis C0Vid19.. .vše organizuje židovská mafie.

vaíraií si cíleně své ononentv a nroti nim nasadí všechnv nákv naprostého zrůdného

bezpráví. Ostatní občany o tom neinformují. neříkaií iim. čeho se dopouští. vše dělají skrytě



a tak. aby si to ti ostatní ani nemohli a neuměli představit a hlavně nepropadli panice, že by se jim

to mohlo stát také. To by potom mohli probudit odpor a revoltu. to ale nechtějí. chtějí mít poslušný

dobytek. který mohou vodit za kroužky \' nose

Židovská mafie ovládá Český stát přes soustavu státního zastupitelství, to jim umožňuje se

dopouštět beztrestně jakéhokoliv zločinu, případně pomocí státních zbraní zlikvidovat

jakéhokoliv oponenta. Mechanismus tohoto procesu si můžete prostudovat v příloze.

Příloha: DUP O3 VOZ - BRA 02 — Jak doslo k tragedii_

Nyní, jak na to šli prakticky. Židovská mafie se dopouští většiny zločinů na Praze 1, kde sídlí

státní úřady a ministerstva, na Praze 6 pak tito zločinci většinou bydlí. Takže proto byla zřízena

místní příslušnost. aby mohli kontrolovat situaci pouze za využití malého počtu agentů respektive

zločinců. Jinými slow stačilo iim ovládnout zeiména státní zastupitelství Prahv 1„ které je

obsazeno sionistickými fundamentalisty a státní zastupitelství Prahv 6., aby se mohli dopouštět

beztrestně zločinů i v místě bydliště či mohli pronásledovat jakéhokoliv souseda. který se jim

znelíbí anebo jim nechce něco odevzdat, když na to ukáží tlustým prstíčkem se steině tlustým

zlag'fm prstenem.

 

  
Dále 'sou však krytí celou zločineckou židovskou bandou na výše opět židovskou bandou na

_celá soustava je zastřešována a kryta v této trestné činnosti 2- takzvaná pyramida, jejich

oblíbený SISTEM.

Příloha: DUP O4 SISTEM.png

     
Tímto dosáhli hravě toho, že ovláda'í v ' stát s minimálním očtem s iklenců.

'edná se ouze o několik málo desítek lidí

—Právě mu m zákeřné
korupci na státním zastupitelství nyní muselo zemřít několik desítek tisíc Čechů v souvislosti

s epidemií Covídl9 a téměř veškerý zločin a korupce jsou právě z této soustavy řízeny. Ročně

povraždí veliký počet lidí i mimojakoukoliv epidemii.

 

   

Jde pouze o to. abv Izraelci dostali z Čechů peníze a zbraně, takže si také hlídají České

zbrojovky a kraje, ve kterých sídlí na říklad Středočesk“ kra'. ted 'e'ich tradičně mocenské

v Kladně&
kteří právě z tohoto podhoubí pochází) a pochopitelně Krajské státní zastupitelství pro Středočeský

kraj umístili na Prahu 1 aby jejich trestná činnost byla kata z OSZ pro Prahu ]. Slo jim o to,

aby to celé mohli kontrolovat s minimálním počtem zločinců.

 

Příloha: DUP 05 VOZ - SZ O3 - Statni zastupitelství je organizaci zla a terorujpg

Příloha: DUP 06 Ruda smrtpdf

Nyní bylo tedy vysvětlena že si vytvořili podmínky. abv mohli naprostou většinu zločinů krýt

a organizovat ze státního zastupitelství pro Prahu 1. Pokud jakákoliv mafie operuje například ve

Středočeském kra'i, tedv znám " vražedný Kučerův a Staňkův gang. tak je pak přikryta státním

zástupcem na_Natakového zločince by v normálním státě bylo možné

podat trestní oznámení a zločineckou strukturu rozrušit. to mají však ošetřeno tím, že _pro

Středočeský kraj sídlí také v Praze 1, takže trestní oznámení na státního zástupce z-pro

Středočeský kraj opět skončí na OSZ pro Prahu 1 z důvodu ieiich wchvtralého triku s místní

příslušností. OSZ pro Prahu 1 je obsazeno sionistickými fundamentalisty. kteří v podstatě řídí



  

  

   

       

  

   

"i veškerou ou činnost iak v Praze. tak ve Středočeském kra'i a tím ádem i v celé

České republice. pro Prahu 1 má pak dodatečné krytí přes několik lidí na

stačí na to však 'y pyramidě velmi malý počet lidí. který v této struktuře neprevysuje prsty na

jedné ruce. v podstatě nechává volnou ruku v Praze a to působí jako zastřešující

or anizace zločinecké mafie. Takže nějaký postup proti—z-pro Prahu 1 skončí na

ňu jako podnět ro dohled. řestože to je trestní

oznámení. použivaji z ocmec 'ou meto u Přímo yla školitelka

této zrůdné zločinecké metody. no a pokud by se oběti hodně vztekaly a psali všude možně, tak

v nejlepším případě je přikryje už jenom jeden zločinec z-iapříklad_nebo

_je to děsivý systém mafie. která zrůdným způsobem okupuje Ceskou republiku.

zce a ez nejmenšího zákonného oprávnění a bez nejmenšího souhlasu občanů Ceské republiky.

Pokud by někdo namítal. proč nedáme trestní oznámení orgánům činným v trestním řízení? No

tak my jsme jich dali zhruba 170 se stovkami důkazů v podobě dokumentů, nahrávek., svědků.

Ani v jednom případě se vůbec nic nezahájilo. dokonce se ani nezaevidovaly výpovědi nebo

důkazy. prostě vůbec nic. nic znamená nic. Může tedy někdo z principu vědět. bez toho, aby vůbec

udělal sebemenší šetření, že tedy k trestné činnosti nedošlo? No ale oni jak by zahájili. tak

pochopitelně jsou masivní důkazy. že se trestné činnosti tito lumpové dopouští, je plno svědků a

najednou by bylo plno důkazů a svědectví do protokolu. No ale toto agenti zrůdné mocnosti

okupujicí Českou republiku pochopitelně nedopustí. to by to pak museli skončit s tím

vykořist'ováním a s těmi zbrojovkami.

Kam se máme obrátit. když se zde dopouští nejzávažnější trestné činnosti přímo orgány činné

v trestním řízení. respektive jejich vrcholné vedení. tedy soustava státního zastupitelství. Z toho

důvodu se nemůžeme dobrat práva a spravedlnosti! Co mají oběti dělat? Mají se tedy nechat

povraždit? Vyvlastnit'.7 Mají se nechat vyhnat do zahraničí jako štvanci? Co tedy asi jiné můžou

oběti dělat. než tedy posílat oznámení na jiné úřady? No zbývá pochopitelně ozbrojený boj

respektive sebeobrana, ale to snad má být až krajní řešení. když se ukáže že židovská maíie

nehodlá vydat ani své největší zločince ke spravedlnosti, no tak v tom případě dojde ke stejnému

vývoji jako na Ukrajině ajiž k tomu není daleko. bylo postiženo obrovské množství Českých rodin.

Pohádky o zločinnosti minulého režimu to již nemohou zakrýt. prostě ty České rodiny již nechtějí

nic jiného než ty zločince vytáhnout z těch úřadů a useknout jim hlavy a za tuto možnost klidně již

zaplatí i vlastními životy. těch lidí připravených k boji je již mnohem více než si ti darebáci myslí.

    ale i další pozatýkat přes

noc nic nedělá nouze řeší zakázky této zločinecké protistátní bandv národ trpí a oni se

tu vydávají za úřad zřízený národem to je přímo pcrverze zla a teroru.

Důkaz: DUP 07 Seznam trestních oznameni - cca 170 kusupdf

Důkaz: DUP 08 Podani na zrudneho psychopatického zlocince Martina Susku 44 kusu.pdf

Nezbývá tedv než podávat trestní oznámení na další úřadv a instituce. Zde policie řeší různé

zájmové minikauzy (l kauza Sovák je oproti tomuto spiknutí. minikauzička kde neumírali žádní

lidé a tímto jsou plněna média. proč? No Opět židovská žabomyší válka o moc v jejich klanechHl)

Přitom tato gigantická trestná činnost celé té skupiny. kde jsou mučeni lidé. jsou zločiny proti

majetku. zdraví a životům lidí. zločiny proti národnímu hospodářství a národní svrchovanosti. To

prosím ta ohromná policier s těmi dobře zaplacenými génii vybavenými akademickými tituly

a v podstatě napodobeninami vysokých vojenských hodností. neřeší je jim to jedno. proč by to

řešili. vždyt' jim se přeci daří dobře. oni a jejich rodiny z toho tyjí co jim je do nějakých Čechů.

že ano?



Tato gigantická trestná činnost přímo orgánů činných v trestním řízeníL kde isou nvní iiž

desetitisíce obětí na životě se řešit nebude? Dr. David Rath tu byl teatrálně souzen za sedm

milionů. sedm roků. přitom tuto trestnou činnost děla ace židovského

_:například jejich spolupachatel od nich dostal korupčním

zpuso cm ze s a ního rozpočtu iiž 10 milionů korun ces 'vc za tu vůbec neizávažněiší

trestnou činnost proti zdraví. životu a svobodě lidí. kdy vytvářejí na zakázku organizovaného

zločin ' 'ivé posudky podle přání jejich zadavatelů, kteří platí ze státní kasy, jak

jinak? ikoho nemučil. ukradl si nejspíše sedm milionů korun z nějakého rozpočtu

na opravu zam 'u. "on 're'tně ze zakázky na omítku. to je v porovnání banální trestná Činnost o roti

té. které se dopouští například podvodný soudní znalec opět židovského původu_

_již mu ze státního rozpočtu dali opakuji deset milionů a dále tento zločinec z ůsobil

škodv na životech. zdraví a poškodil těžkým způsobem osudv mnoha lidí, takto způsobil škodu

Českému státu nejspíše ve stovkách milionů korun kvůli zbytečným soudům a revizním posudkům

a způsobil škody na životech lidí, kteří se místo produktivního života museli bránit mafii.

následně b 'li nemocní a museli b "t léčeni o ět na náklad r státu. Jak je možné. že v porovnání

malinký zločinec je mafií. které se znelíbil. odsouzen na sedm roků. zatímco

prominenti této zru ne matte. teři mají na svědomí stonásobně i tisicinásobně závažněiší

zločinv často zrůdného nelidského charakteru. isou toto mafií úzkostlivě chráněni a zcela

beztrestní?

      

      

 

  

 

,

 

  

Je také zřejmé. že židovská matic sáhne ke zneužití zbraní. kdvkoliv začne mít strach. že bv ieií

nadvláda mohla skončit a tedv doide k ozbroienému boii mezi mafií a utlačovaným národem.

při kterém s největší pravděpodobností ijá osobně zemřu.

 

Posílám Vám tcdv tímto také iisté memento, je to apel na Vaše svědomí, na Vaší osobní

statečnost. přihlížite zde neskutečnému bezpráví. nikdv bvste nechtěli. abv se takto zacházelo

s Vámi osobně nebo s Vašimi dětmi. Je to bezpráv_í,_kterého se takto před Vašimi zraky dopouští

zrůdná mafie, se kterou dost možná kolaborujetc, pro pár grešlí. Vám se nic neděje, Vy máte od nich

výplatu. avšak ze státního rozpočtu. nejsou to jejich peníze. Ty peníze nevydělávají tito zločinci. ty

je pouze zločinem hamouní. ti se těchto peněz pouze zločinem zmocnili. Tv peníze máte právě od

těch pracovitých a tvořivých lidi. kteří isou touto mafií pronásledováni. Až ie všechnv

povraždí a vvženou do zahraničí, budete W a Vaše děti žít v chudobě

Nekolaborujte s nimi protestujte žádejte nápravu připojte se k odboji... volte

jakékoliv národností vlastenecké strany na všech úrovních, ať již komunální nebo celostátní,

pokud se nic nezmění, tak nakonec jednou dojde i na Vás a pokud nedojde přímo na Vás

osobně tak pak jednou dojde na Vaše děti Nepřipravujte svojí pohodlnosti takové peklo,

které zažíváme my, již nyní pro Vaše děti !!!

Jedná se o děsivé peklo zvůle a orchestrovaného bezpráví, jakmile upadnete v nemilost—

všechno, co si nyní představujete 0 Vašich právech, je pouhá víra, která nebude nap nena

nemáte se kam obrátit nikde není nikdo, kdo by se Vás zastal mají české zbraně pod

jejich kontrolou a užívají si nespoutanost a svévolnost v jejich zločinech ukájí se u toho.

To je v krátkosti ten důvod proč Vám posílám mé podání

Děkuji za pochopení, _

 



1111 || llLl || 1111|1||1||Ill ||

 

MEPOPOEILKBP

Á-Š' >. _ , , , .' Í“ . 7; „_—

„;))—AQQ? „__1 " /'.‘\ 1/ TČ.—" ,* ) g) . j A

%>; ' ~ \;; L LL. [iš/" 1\| [\1101 {U L 1x/% L: 1/%

x: — — :-
““ ' ' U" r „ , . .

\ „..: V ,' nfzestska pohme hi. m. Prahy

\\ ' '// v , „ . ,

ví.—QT) Otagoo'm rednestw Praha B

\! Praze dne: 28, 08. 2020 „

C. j.: MPPH 99196/2020/OR6

Úřední záznam

[)ne 28.08.202()h)ďa autolnídka ()Ř_R4P Praha 613L()R„Á 8(L ve shvžcnístr.id.ě. 1054

—a m. id. c. 3021_(dále jen „hlídka“)„ vyslána OP1—íS ()Ř MP

Praha 6 do ulice Thurnma 15 prověřit d1ouhodobé odstavené vozidlo.

11hdka přnc1a na nnsto vc 13:15 hod.a napron dornu'1hurn0\u 15 \ Praze 6 nalezla

\'idilelně dlouhodobě odstavené vozidlo Chrpsler Voyager zelené hany bez RZ. Vozidlo

stak) na travnaté ploše Ll plotu přHehlč ncrn0\1losn \12 1b10d(n<un1entace. h51o uza\řcné.

uzanučcné. bez \ídnclných znánnek napadení. Za pfedninl sklenl zfiSIén \'U\

IC4GYN2C5XL'127826, VCRV nebylo vozidlo podle uvedeného VIN nalezeno, následně

h)k\provčřcn0\'dMahá7i1%A112N4\'sncganvnnn výdcdkcnm Na vozkHc anivjcho nncnéru

nebyly (Uščny žadnóinthnnacc \cdoucik umano\cniprov010\ntck vozkfla.roVné2 osob)

pxn1thnícísc v ok<díxlch)1)*sc1u»pn)'k vozidIu Sdélh Žádné údaje.

\Edncdcnlktornu.že\čc neb3101nožné\)řcšn narnímě,oznannne hhdka podczřcnizc

spáchánípřcmupku podm §5 odm.1 pkny g)záknnač.251 2016 Šh„1\nčkleqků1přanupckh.

asnučasnč podczření7£ spáchanípřestupku podhrš 69()dSL lynsnm a)zák<nu1č.185 2001 Sh„

()odpndcchpůídušnén1usprávnnnu1ngánu.\aníqě hhdkou poňzenatbtodokLnnenumc.

ScpsuL su id.c.1hř4

\11. 1x1C. 32111

 

Méslska pohoe m m Prahy Ceskomalinská 25 te +420 222 025 390-1 fax. +420 224 313 268

Obvodm fedllelslv Praha 6 Praha 6 160 00 emal‘ sekretarat p6@mppraha cr





JID: PC ROOETRf06789771 O

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Obvodní ředitelství policie Prahal

Vnější služba

místní oddělení Břevnov

Ve Střešovičkách 1990, 169 01 Praha 6

IDDS: rkiaiSy

Č. j. KRPA-1240-64/TČ-2021-001115 Praha 12.05.2021

Počet stran: 3

USNESENÍ

Podle ustanovení § 159a odst. 1 trestního řádu policejní orgán Vnější služby, místní oddělení

Břevnov, Ve Střešovičkách 1990, 169 01 Praha 6

odkládá

trestní věc podezření ze spáchání přečinu krádež podle § 205 odst. 1, 3 trestního zákoníku,

kterého se měl dopustit:

neznámý pachatel,

tím, že

v době od 01.10.2020 do 02. 01.2021 v Praze 6- Břevnov ul. Thurnova, parcelní číslo 3729/11

' osobní automobil značky Chrysler Voyager černé barvy VIN

Wbez registrace v ČR bližší údaje k vozidlu nezjištěny, ve kterém se

nacházely veci v o notě 80 - “ vše ku škodě _nar.

_ doklad: . aMnar. ' _

doklad: , trv. byte _ , , tel.:

neboť ve věci nejde o podezření z trestného činu a neni na místě věc vyřídit jinak.

Odůvodnění

Dne 02.01.2021 oznámil

jednání, na jehož základě byly dne 28.01.2021 zahájeny úkony trestního řízení pro podezření

z trestného činu dle § 205 odst. 1,3,4 pism. b) trestního zákoníku.

Později bylo oznamovatelkou doplněno, že má podezření, které vede kpanu-

nar. 28.02.1983, který měl údajně za celým jednáním stát.

Totožná oznámení byla oznamovatelkownar. 11.08.1993 podána i na 082

a SKPV, kdy byla postoupena na zdejší soucas revnov k výše uvedené věcí.

Na základě rozsudku Nejvyššího soudu ze dne 16. 03. 2021, vedeném pod sp. zn.

15Tdo 110/2021, došlo ke změně právní kvalifikace, a to nenaplnéni skutkové podstaty, ve smyslu

přitěžující okolnosti podle ust. § 42 pism. j) tr. zákoníku, byla věc překvalifikována na přečin krádež

podle § 205 odst. 1, 3 tr. zákoníku.

301_460768031797



2. strana

Usnesení o odložení podle §159a odst. 1 tr. ř.

Během šetření by | vysvětlení dle § 158 odst 6 tr. řádu 5

nar. WHEN ' étleni d e

řádu b li opětovně pre vo ani Io a poškození, tedyW nar.

#nar. , kteří se ani jednou nedostavili. V rámci šetření byl kontaktovan

mes s e cásti pro Prahu 6, Správa hlavního města Prahy a městská policie, kdy bylo zjištěno, že

žádná z těchto institucí o odtahu vozidla neví a nenařizovala jeho odtah. Dále bylo kontaktováno

středisko MKS, kdy bylo zjištěno, že kamerové záznamy z MKS jsou zálohovány 30 dní, tudíž ze

dnů, kdy uvádí paní Timová, že mělo dojít k odcizení vozidla. nejsou žádné MKS dostupné.

 

   

   

Ve věci navázána spolupráce se Službou kriminální policie OŘP Praha |.

Ve věci byli poškození, ato _pakovaně vyzýváni zdejší součástí

anásledně iSIužbou krimina nI po icie avyšetřování kdoplnění svého oznámení. Mělo jít

především osdělení adoložení způsobu nabytí výše uvedeného vozidla, kdy a kde bylo

zakoupeno, za jakou částku ajak bylo vozidlo převezeno do České republiky, popřípadě na

uvedené místo odcizení. Dále bylo zapotre “ ladů ke způsobu nabytí předmětného

vozidla, ze kterého vyplyne, že poékozenémje skutečně vlastníkem předmětného

vozidla.

Taktéž ke sdělení bližších údajů k odcizeným věcem, jejich soupis, pořizovací hodnotu,

odhadovanou současnou hodnotu. Oba poškození byli poučeni, že opakovaná sdělení, že byla

odcizena "tuna věcí" v majetkové hodnotě 800.000,- Kč jsou nedostačující pro potřeby

probíhajícího trestního řízení, neboť nelze přesně určit výši vzniklé škody, která je zásadní pro

přesné určení případné právní kvaiifikace a jejich případného připojení se k trestnímu řízení s

nárokem na případnou náhradu škody.

Taktéž byli vyzváni k doplnění trestního oznámení n ' tskě části Prahy 6 ,

kteří měli údajně spolupracovat na trestnně činnosti 0 poškozených bylo

požadováno zejména doložení podkladů a důkazu, ze kterých jejich tvrzení vychází. Na

opakovaný dotaz policejního orgánu, zda jsou poškození ochotni se na toto podání vysvětlení

dostavit, popřípadě kdy a na jakou součást jsou ochotni se dostavit kpodani vysvětlení a

seznámení se s poučením, vzhledem k místu jejich trvalého nebo současného pobytu, nebylo ze

strany poškozených nijak odpovězeno.

  

 

  

Poškozená la taktéž upozorněna, že její prohlášení o odcizení vozidla a zaslání VIN

které neni v ČR registrováno, je pro potřeby trestního řízení při odcizeni

a ne zcea os acující, např. výše uvedené vozidlo nelze z důvodu neposkytnutí těchto

informací vyhlásit do systému pátrání po vozidlech, což do dnešního dne nemohlo být učiněno.

K tomuto bylo prostřednictvím datové zprávy poškozené- odpovězeno iza poškozeného

dne 04. 03. 2021. Vodpovédi bylo opétovné shrnuto pouze předchozí zaslané tvrzení

jmenovaných, bez relevantních podkladů. K otázce zda a kde jsou ochotni se dostavit k sepsání

jejich podání vysvětlení dle § 158 odst. 6 tr. řádu se nevyjádřili, tudíž jejich podání vysvětlení ani

poučení není součástí spisového materiálu.

Ztohoto jednání poškozených je zřejmé, že jmenovaní nejsou schopni policejnímu orgánu

„ prokázat, že jsou majiteli uvedeného vozidla. Policejní orgán se pokusil vlastním šetřením zjistit

bližší údaje k vozidlu 0m0Cl s olu race s rakouskou policií kdy bylo zjištěno, že vozidlo Chrysler .

( Voyager, VINflnebylo přihlášeno do provozu v Rakousku, ale v roce 1999

? bylo expedováno do Spolkové republiky Německo. Policie Spolkové republiky Německo kvéci

I: sdělila, že uvedené vozidlo ne o v ose nic e ec v re IS r_ovano. Ztohoto důvodu r

'šechny ty velkolepé odstavce jsou samá lež, absolutní lež. Pouze do vyhledávání důkazů a zpracování

ůkazů bylo investováno přes 50 000 Kč. Policie nás nepředvolávala ve Spolkové republice, ale v Ceské

apublice, kde nežijeme. Zcela opomněli že majitelem vozubyl—který jim dodával o

)m dokument, nikoliv však věcí. Předvolávali nás za situace, kdy byla po celé Evropě přísná opatření proti
\: “' I.__---..Í_..V_.__..-_ _L__.L,___ _L!___- .__.---__-_l__ _L___l-_ _l...-_

 

-.—- _-ILL._Š_- __-l-__..-|:.l_ -I..!_-_L.'



Vva-AVI|V_I'5MN/valvlll ...—v— uuulvuvvrnmmvv-n ... „JV,—v w) ..uv—m--vn- ...-v- „.nl—,...n..

šak lehce dokázat, že automobil byl v SRN registrován a Česká policie opět LŽE !!!

'íšou, že není možno dokázat, že vozidloje totožné s VIN kódem, ačkoliv provedla fotodokumentaci městskz

olicie a městský úřad mádokument úřední záznam kde se hovoří o automobilu s tímto VIN kódem !!!

  

policejni orgán dospěl k ',zat že vozidlo, kter nacházelo, *

je totožné s vozidlem VIN edeným poškozenou

._

I:

L Dále bylo ve věci Službou kriminální policie avyšetřování OŘP Praha Izpracována odborná

vyjádření dle § 105 odst. 1 trestního řádu, kdy těmito vyjádřeními byla stanovena hodnota vozidla

na částku 5000-Kč a hodnota uvedených věcí. vzhledem kchvbéiícímu bližšímu popisu. iako ,_„„

nulová. Na fotografii je vidět zadní kamera, samotná v hodnotě 300 Euro, pneumatiky, disky, tažné

zařízení. Bylo jasně řečeno, že se jedná o věci ze stěhování a byli svědci, kteří dosvědčova

. hodnotu véci ll! Pouze převezeni věcí ze zahraničí stálo několik desítek tisíc korun ll!

JlŽ z oznameni bylo z lo se nacházelo na neohranicene, volne pristupne plose. Dle

oznámení poškozené se jednalo _Provedeným šetřením

v katastru nemovitostí bylo zjištěno, že uvedený pozemek nebyl v říjnu 2020 ve vlastnictví

poškozených Dále bylo zjištěno, že v současné době probíhá na Katastrálním ura

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, řízení ve věci vlastnictvi, nabývatelM

založení řízení 31. 03' 2021- Jaký má toto význam ve vztahu k ukradenému vozidlu? Toto je vožralé

šílenství ll!

 

 

  
 

Policejní orgán po řádném prověření celé věci a zhodnocení zajištěných podkladů dospěl k závěru,

že ve věci nejde o podezření ze spáchání trestného činu a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku

tohoto usnesení.

Podívejte se prosím, jak si policie protiřečí, jak neustále lže, jak protiřečí dokumentům, jak protiřečí i druhé

policii, která také lže, ale zase jinak, to je děsivé peklo, oni uvedou všechno možné, pouze nikdy pravdu l_ll
 

P o u č e n i: Proti tomuto usneseni je přípustné stížnost, kterou je poškozený oprávněn podat do tří dnů od doručení

u policejního orgánu, který usnesení vydal. Stížnost má odkladný účinek.

 

"otisk úředního razítka" _ _ , , ý__ „

'áženě dámy a pánové,—podívejte se co tito zločinci z MOP Břevnov udělali. Lživým a podvodným způsobem

dávají úmyslně nepravdy. Dostaly obrovský počet důkaznich materiálů, kde vlastními silami byl zjištěn

achatel a dokonce i státní instituce, která mu tento zločin zadala. Byl zjištěn svědek, který viděl automobil

akládat.

  

ly jsme tu doslova TERORIZOVÁNI ZRÚDNOU POLICEJNÍ MAFIÍ, kolik životů bychom na to potřebovali,

bychom pořád dokolečka rozebírali a prokazovali jejich trestnou činnost???

ediné, co udělali mimo toho, že lhali a podváděli, bylo, že podvodným způsobem v rozporu s veškerou

ravdou a legalitou úmyslně stanovili cenu automobilu na 5000 Kč, aby se dostali jakoby pod hranici trestnéh

inu a pak to odložili. V Kladně postupovali také podvodné a vzájemně si protiřečili, navíc podali další

iformace otom, že neoprávněně sledovali automobil_jinak by tu značku vůbec nemohli znát.

 

301_460768031797





Podle zřejmé zfetovaneho_

gangu, není krádež vozu

  

| JID' PCRO1ETRfo128959782

llDokumentje plný Vl cných chyb gramatických

  

 t_rgélDýzŠLILUWW Neboť ho asi Sámi Ukradli !LLllchyb, špatných datumtiš, nesmyslná SPZ. Ten

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje bow k si protiie b. Navíc práVI tento ZIeij

Uzemni odbor Kladno zfetofaný pachatel vystupuje také jako falešný

OPVOdní oddělení Kladno "sw dek" n “ 'ni kd koliv to Oiebu'e

Nam. Edv. Benese 1613, 272 54 Kladno mafie,tedyw

č. j. KRPS-64571-7fl'Č-2021-010314 Kladno 27. dubna 2021

Počet stran: 2

 

Prosím Vás je kvalifikované posouzeni ni jaký

nový pojem orgántš bnných v trestním iízení,

Vyrozumění které dI laji zjevnI pod vlivem pervitinu?

 

  
 

22.032021 označeného jako„ NP KRÁDEŽ AUTOMOBILU S VĚCMI POSK a provedeným

šetřením dle § 158 odst 1 trestního řádu a dle zákona č. 273/2008 Sb.,o ské republiky,

nebyly zjištěny skutečnosti důvodně nasvědčujicí tomu, že byl spáchán trestný čin a odůvodňujicí

zahájení úkonů trestního řízení podle § 158 odst. 3 trestního řádu.

Kvalifikovaným posouzením obsahu Vašeho podání (§ 59 odst. 1 trmádu) ze dne

Dne 24.03.2021 bylo na zdejší součást policie České republiky, obvodni odděleni Kladno,

nám. Edv. Beneše 1613 Kladno ze strany okresního státního zastupitelství v Kladně, doručeno

Vaše oznámení, ve kterém mimo jiné sdělujete, ž Vám v posledních měsících bylo odcizeno

motorové vozidlo společně s věcmi cca za 800.000; Kč.

Ze strany policejního orgánu obvodního oddělení Kladno Vám bylo dne 26. 3. 2021 pomoci

Vaší datové schránky zaslán požadavek k doplnění patřičných podstatných informací kVašemu

oznámeni. Jednalo se o sdělení k identifikaci odcizeného vozidla a véci jako je registrační značka

vin kód, fotografii, misto kdy bylo vozidlo odstaveno a podobné. Do dnešního dne, nebyla zVaší

strany poskytnuta patřičná součinnost, kdy jste na výzvu vůbec nereagoval.

Dosavadním šetřením se policejní orgán OOP Kladno domnívá, že se 'edná oshodnél

oznámení, které dne 02.01.2020 učinil na MOP Břevnov pan nar.—vedené

od č.'. KRPA-1240/TC-2021-001115 u kterého bylo zjištěno, ze seJedná o motorové vozidlo,

Voyager Chysler, , barva černá, které mělo být v ul. Thurnova v Praze 6

PdC'ZeE‘ifiEE’i [Nésledm zde popírá to, co piše jenom pár |ádk$ nad tím !!!

 

 

 

 

 J

Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem, kdy nebyly zjištěny skutečnosti důvodně

nasvědčujicí tomu, že byl spáchán trestný čin, rozhodl orgán činný v trestním řízení

Na podkladě výše uvedených skutečností, bude Vaše podání uloženo bez dalšího opatření pod

výše uvedeným číslem jedn—acím * „_ i 2,

Jak na to tento ZIeijzfetovanýmagor _p—iišel žeukradenívozua

\Il ní 7p, soukromého nn7I=emkII 72 7hriiha 800_000 K hnpní trpstm'l Hin? _

Orgány činné v trestním řízení projevují svojí vůlí jak rozhodnutím, tak i opatřením. Obsah a forma opatření nejsou

přesněji trestním řádem upraveny a nelze proti nim uplatnit opravný prostředek.

Poučent

Vzhledem k tomu. že nebyly shledány důvody k zahájení trestního řízení podle § 158 odst, 3 trestního řádu, není možno

ve věci podat řádný opravný prostředek (stížnost dle § 141 trestního řádu)

Místo opravného prostredku (stížnosti § 141 trestního řádu) máte právo v dané věci podat opětovný podnět. pokud bude

obsahovat nové skutečnosti důvodné nasvědčující tomu, že byl spáchán trestný čin nebo se s timto podáním obrátit na

příslušné státní zastupitelství v rámci jeho působnosti v dozoru nad zachováním zákonnosti v předsoudnim sta'dIu

trestního řízení.

Podle § 157 odst. 2, pism. a) trestního řádu je státní zástupce oprávněn na policejním orgánu vyžadovat k přezkumu i

spisy. v nichž nebyly zahájeny úkony trestního řízení.

Vše nasVI d bije tomu, že automobil s VI cmi ukradl práv-

Stal ktšv gang, což je mnohem mocní jší a zlo pnni jší obdoba

gangu. Je hned ni kolik nezávislých dBkazíB, ostatni i toto psa

Huerta tnhntn 7|n Hnnr'ahn nánmi který nkiiniiip. HO7ÍCQ (necká nnlinip Hl

 

   
157 4501 128959782



2. strana

vyrozumění o šetření dle § 158/1 tr. ř.
 

 
157.4501.128959782



“gn :; Statutární město Ostrava

višní Uřad městského obvodu Polanka nad Odrou
 

 

 

 

U3;

ZE DNE:

SPIS ZN.:

ČJ.: 02009 /2021/2/Klo

VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Kloužková

TEL.: 599 425 101

FAX:

E-MAlL: zklouzkova©polankaostrava.cz

DATUM: 03.08.2021    
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou obdržel dne 28.07.

2021 žádost paní o

poskytnutí informace ve veci postupu policejních orgánů a Okresního státního zastupitelství.

Při vyhodnocování doručené žádosti a přiložených písemností Úřad městského obvodu

Polanka nad Odrou zjistil, že vyřízení uvedené písemnosti dle skutečného obsahu nespadá

do žádné z kompetencí svěřené Úřadu městského obvodu Polanka nad Odrou při výkonu

veřejné správy. Není v kompetenci ÚMOb Polanka nad Odrou zodpovídat dotazy týkající se

trestního práva.

Statutá
rní město

(33ng

Úřad m
mm obvodu Polonk

\. květn
a 330/ lbO

Odrou

5 25 Ostrova
-Polank

a nod   

I ku‘lna 330 100725 :5 Ostravu IČ 00845 451 DIČ' cz 00x45 451 ÚS Ě ŘÁVÁ | | .

I | ““\\.POIanka.cz ('íslo mm. “549327379 02400 ' . —— J , ' ' '




